
Fiche Horaire

2021-2022

Ligne : H - MONETIER LES BAINS - BRIANCON
Itinéraire : Cadencée

ALLER

6 j. annuel : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires HA HA HA HA HA HA HA

Commune Point d'arrêt

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

MONETIER LES BAINS Le Monêtier les Bains - Le Laurau 06:55 07:55 09:25 12:40 15:25 17:40 18:40

Monêtier/Bains - Place Stabatio 06:56 07:56 09:26 12:41 15:26 17:41 18:41

Le Monêtier les Bains - L'Eglise 07:00 08:00 09:30 12:45 15:30 17:45 18:45

Le Monêtier les Bains - Les Bains 07:02 08:02 09:32 12:47 15:32 17:47 18:47

Monêtier les Bains-Pré Chabert 07:03 08:03 09:33 12:48 15:33 17:48 18:48

Monêtier les Bains-Pré Bagnols 07:04 08:04 09:34 12:49 15:34 17:49 18:49

Le Monêtier les Bains - Le Laurau 07:05 08:05 09:35 12:50 15:35 17:50 18:50

Monêtier les Bains-Les Guibertes 07:06 08:06 09:36 12:51 15:36 17:51 18:51

Monêtier les Bains-Le Freyssinet 07:07 08:07 09:37 12:52 15:37 17:52 18:52

Monêtier les Bains - Serre Barbin 07:08 08:08 09:38 12:53 15:38 17:53 18:53

LA SALLE LES ALPES Salle/Alpes-Pontillas Les Faïsses 07:09 08:09 09:39 12:54 15:39 17:54 18:54

La Salle Les Alpes - Prélong 07:15 08:15 09:40 12:55 15:40 17:55 18:55

La Salle Les Alpes - L'Aravet 07:16 08:16 09:41 12:56 15:41 17:56 18:56

La Salle Les Alpes - Moulin Baron 07:17 08:17 09:42 12:57 15:42 17:57 18:57

La Salle Les Alpes - Alpes Azur 07:18 08:18 09:43 12:58 15:43 17:58 18:58

SAINT CHAFFREY St Chaffrey-Chantemerle Crocus 07:20 08:20 09:45 13:00 15:45 18:00 19:00

St Chaffrey - Gendarmerie 07:21 08:21 09:46 13:01 15:46 18:01 19:01

St Chaffrey - Mairie 07:22 08:22 09:47 13:02 15:47 18:02 19:02

St Chaffrey - Rond Point Sud 07:24 08:24 09:48 13:03 15:48 18:03 19:03

St Chaffrey - La Gérarde 07:28

BRIANCON Briançon - Mas de Blais 09:49 13:04 15:49 18:04 19:04

Briançon - Centre commercial 09:50 13:05 15:50 18:05 19:05

Briançon-Centre Culturel Vauban 07:35 08:30

Briançon - Charles de Gaulle 07:37 08:32 10:00 13:15 16:00 18:15 19:15

Briançon - Collège Les Garcins 07:40 08:35

Briançon - Gare SNCF 07:45 08:40 10:10 13:25 16:10 18:25 19:25

Arrêt uniquement desservi le lundi, mardi,mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire ecole Zone B. 

RETOUR

6 j. annuel : Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

4,5 j. scolaire : Non Non Non Non Non Oui Non Non

Itinéraires HR HR HR HR HR HR HR HR

Commune Point d'arrêt

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

L Ma Je Ve

Ecole zone 

B

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

Quotidien-

sauf 

Dimanche et 

fériés

BRIANCON Briançon - Gare SNCF 06:30 07:30 09:00 12:05 15:00 16:05 17:05 18:15

Briançon - Collège Les Garcins 12:10 16:10 17:10

Briançon - Le Prorel 06:32 07:32 09:02 12:20 15:02 16:20 17:20 18:17

Briançon - Centre commercial 06:34 07:34 09:04 12:21 15:04 16:21 17:21 18:19

Briançon - Mas de Blais 06:35 07:35 09:05 12:22 15:05 16:22 17:22 18:20

SAINT CHAFFREY St Chaffrey - Rond Point Sud 06:36 07:36 09:06 12:23 15:06 16:23 17:23 18:21

St Chaffrey - Mairie 06:38 07:38 09:08 12:24 15:08 16:24 17:24 18:23

St Chaffrey - Gendarmerie 06:39 07:39 09:09 12:25 15:09 16:25 17:25 18:24

St Chaffrey-Chantemerle Crocus 06:45 07:45 09:15 12:30 15:15 16:30 17:30 18:30

LA SALLE LES ALPES La Salle Les Alpes - Alpes Azur 06:46 07:46 09:16 12:31 15:16 16:31 17:31 18:31

La Salle Les Alpes - Moulin Baron 06:47 07:47 09:17 12:32 15:17 16:32 17:32 18:32

La Salle Les Alpes - L'Aravet 06:48 07:48 09:18 12:33 15:18 16:33 17:33 18:33

La Salle Les Alpes - Prélong 06:50 07:50 09:20 12:35 15:20 16:35 17:35 18:35

Salle/Alpes-Pontillas Les Faïsses 06:51 07:51 09:21 12:36 15:21 16:36 17:36 18:36

MONETIER LES BAINS Monêtier les Bains - Serre Barbin 06:52 07:52 09:22 12:37 15:22 16:37 17:37 18:37

Monêtier les Bains-Le Freyssinet 06:53 07:53 09:23 12:38 15:23 16:38 17:38 18:38

Monêtier les Bains-Les Guibertes 06:54 07:54 09:24 12:39 15:24 16:39 17:39 18:39

Le Monêtier les Bains - Le Laurau 06:55 07:55 09:25 12:40 15:25 16:40 17:40 18:40

Monêtier/Bains - Place Stabatio 06:56 07:56 09:26 12:41 15:26 16:41 17:41 18:41

Le Monêtier les Bains - L'Eglise 07:00 08:00 09:30 12:45 15:30 16:45 17:45 18:45

Le Monêtier les Bains - Les Bains 07:02 08:02 09:32 12:47 15:32 16:47 17:47 18:47

Monêtier les Bains-Pré Chabert 07:03 08:03 09:33 12:48 15:33 16:48 17:48 18:48

Monêtier les Bains-Pré Bagnols 07:04 08:04 09:34 12:49 15:34 16:49 17:49 18:49

Le Monêtier les Bains - Le Laurau 07:05 08:05 09:35 12:50 15:35 16:50 17:50 18:50

12:10  arrêt uniquement desservi le lundi, mardi,mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire ecole Zone B. 

16:10 et 17:10  arrêt uniquement desservi le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire ecole Zone B. 

Transporteur

RESALP

Horaires valables à partir du 4 avril 2022

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


